NUESTRA SEÑORA DEL TRANSITO 

Código Fuente Nombre Valor 

2.4.5.02.05.013 021 

Adecuación y acondicionamiento de 
áreas hospitalarias para cumplimiento 
de criterios de habilitación de 
propiedad del municipio de 
Tocancipá-Hospital Nuestra señora 
del Transito 

897.670.493  

Total: OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA MIL 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS MCTE. 

Claudia Castañeda 
Asesor Financiero